nino hominum liceat hanc paginam nostrse prote-
ctionis et confirmationis infringere vel ei ausu te-
metario contraire : si quis autem hocattenlare prse-

Q sumpserit, etc. ,
Datum Later., ivKal Junii, Pontificii nostri anno

XVII.
cxcv.

Ad abbatem(85)Cluniacensem.— Ul nonobslanlibus
appellalionibusa monachissuis, absque\ure, inler-
positis, eorutn excessuscastigare possit.

(Anno 1214. Viterbii, Jun. 25.)
[Bullam hauc edimus ad fidem apographi, quod, ex

archivio monasterii Cluniacensis fideliler trans-
scriplum, in chartophylacio nostro reponi cura-
vit D. Larabert de Barive, qui ad calcem apogra-
phi hanc nolam affixit: <Vidimus,sous les sceaux
du Juge de la Cour de Cluny et de celle de l'Ar-
chidiacre du meme lieu, deiivres et signes pat J.
Bochi et de la Pelote, Notaires-Jures dcsdites
Cours, le 19 Octobre 1428, d'une Bulle dinno-
cent III, donnee a Vitetbe le 9 des Kalendes de

D Juillel, fan div-sepiieme de son pontificai, ce qui
revient a 1'annee 1214, portant que FAbbe de
Clunyaura le droit de correclion sur les reli-'
gieux, nonobslant leur appel au saint Siege, et
ce, lant a cause des fautes et scandales quils
pourraient commettre, qu'a 1'egardde la faculta
de les punir, par la privation de leurs prieures,
etc. parcheinin, scelle de deux sceaux.

Nos Judex CuriwCluniacensis,et nos Archidia-
conusejusdem ioci, notum facimusuniversh prw-
sentes litteias inspeciuris,quodnos vidimus, legi-
mus, ac de verboad verbum,per notarios juratos
nostrosinfra scriptos, legi el collationari fecimus
quusdam liileras apostolicas felicis recordationis
domini Innoccnlii Papcc terlii, cum filh de serico
crocei rubeique colorum, moreRomanmEcclesiw
bullalas, sanas e> as. non viciatas, noncan-

^85)Vide supra uot. ad epislolam CLXVH.

PATROL.CCXVH.
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cellatas, non abrasas, non aboliias, nec in aliqua A
1 -euipurte suspectas, tierum prorsus omni vilio et .

mtspicionecarentes, formam quw scquilur conli-
i ®entes.

In cujus visionh testimonium,cum nobisconsiet
de prwmhsh, per fidelemrelalioneminfra scripio-
trumNolariorum Curiarum nostramm Juralorum,
quibus in hh credimus,el fidem plenariamadhi-

bemus, facta prius diligenti collalione,pcr ipsos,
de prwsenti iransumptoseu exemplariad Litleras
-oriqinalessuperius transcriplas, sigilla nostra Lit-
leris prmsenlibusduximusapponenda.Datum quo-
que ad visionemhujusmodi, die xix mensh Oclo-

'bris, anno Domini 1428.
Collalio fil per nos Nolarios infra scriptos de

MctisLilterisoriginalibusad prmsenstranscriptum,
*euYidimus, signis nostris munualibus sequenli-
bus, leslibus,annoetdie quibussupra. Signe, Jean